Razão Social da Proponente: RÁDIO LIDERANÇA FM LTDA

2. CNPJIMF: 11.518.996/0001-48

3. Edital da Concorrência: nO.036/2009 - CELlMC

4. Serviço de Radiodifusão Sonora em Freqüência Modulada

5. Localidade: RIO BONITO DO IGUAÇU

6. Valor Proposto: R$ 382.020,00

por extenso: trezentos e oitenta e dois mil e vinte reais.

la Parcela: R$ 191.010,00

por extenso: cento e noventa e um mil e dez reais.

2a Parcela: R$ 191.010,00

por extenso: cento e noventa e um mil e dez reais.

Laranjeiras do Sul, 22 de fevereiro de 2010.

UF: PR

Q~~~

Inez Bedin Peracchi - Sócia-Administradora

CPF: 215.420.079-68

....•....-.

CONJUNTO 3 - PROPOSTA DE PREÇO PELA OUTORGA
Edital de Concorrência N° 03612009- CEL/MC

SERViÇO DE RADIODIFUSÃO

[...]

(6) A documentação foi rubricada
por todos os membros da Comissão Especial de Licitação e público presente. (7) Apuração e
registro em planilha eletrõnica does) valor(es) ofertado(s) pela outorga na(s) localidade(s)

cf::; conforme segue~ RÁDIO 90.1 FM LTDA. R$ 102.000,00 (cento e dOISmil reais); RIO BONITO
,...(/ COl'vlUNICAÇOES LTDA., R$ 658.000,00 (seiscentos e cinqiJenta e Olto mil reais): JGR
_,' ,-,,'''JifcLECOMUNICAçõm LTDA., R$ 313.000,00 (trezentos e treze mil reais); MARTINS

,--::':";;l.~';,1:, 7\Í m.,j
Ala de Reuni' o n" 159/211lO de 26/114/211111,seguoda.feira . Cune. n" 1136/211119.l':ígin.l 1 de 2 \.IJl.(

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

»~~"ERIKO MENDES DOi\lENICl ~
Vice-Presidente

1 '41-//<1
J' /'

'I)(utal'

~. ~. \
,u/o., 1/ . .

/ Z""
Titular

FAYAO RADIODIFUSÃO LTDA., R$ 333.035,00 (trezentos e trinta e três mil e trinta e cinco
reais); RÁDIO ANPELAR LTDA., R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais): RÁDIO
JOVEM PRATA LTDA.-ME, R$ 302.000,27 (trezentos e dois mil reais e vinte e sete centavos):
CATAIA FM LTDA., R$ 906.000,00 (novecentos e seis mil reais); RÁDIO LIDERANÇA FM
LTDA.-ME, R$ 382.020,00 (trezentos e oitenta e dois mil e vinte reais). (8) Impressão, leitura e
aprovação do documento denominado "Classificação das Proponcntes (Média Ponderada)",
que segue em anexo, que aponta o valor da média ponderada (VI') da pontuação da proposta
técnica (1'1') e da proposta de preço pcla outorga (1'1') de cada proponente.